Christus eodem tempore in sepulchro & apud inferos fuit.  
Vide scēt. 6. superioris articuli.

De multiplici vocis inferni significatione.

Inferi quid significent.

*a* Philipp. 2. 10.

*b* Act. 2. 24.  
Receptacula inferna animarum non sunt unius generis.

*c* Matth. 25. 43.  
Primus locus damnatorum.

*d* Matth. 5. 10. 20. 29.

*e* Apoc. 9. 11.

Pondera lytorquentur, qua torsione, quia secundum Ambr. serm. 20. super Beati immaculat. Bernard. Greg. 2. Pct. 2. Angelis peccantibus, &c. Diabolus non habet peccatam sensus, sed solum damnusque ad diem iudicii, & tunc utranque.

*f* Luca 16. 22.

*g* Apoc. 11. 27.

Secundus locus animarum est purgatorium.

Tertium animarum receptaculum est situs Abraham.

Luca 16.

(1) *Eo tempore* Edit. Patav. *Eodem tempore*.